

Položkový rozpočet vegetační úpravy

2. Návrh vegetačních úprav						
2.1 Technologie výsadby						
A1 výsadba stromů						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	183 10-1121	Hloubení jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m³ bez výměny půdy	ks	15	1450.00	21750
2	184 10-2116	Výsadba stromu s balem 60-80cm se zalitím	ks	15	1425.00	21375
3	R01	Aplikace biologického přípravku do závlivkové vody pro zlepšení půdní úrodnosti, podporu tvorby kořenů a zvýšení odolnosti proti chorobám (40l/ha s přídavkem 300l vody) vč. biologického přípravku	ks	15	125.00	1875
4	R02	Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. - 1kg/strom	ks	15	75	1125.00
5	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem N/P/K/Mg (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0.0006	200 000.00	120.00
6	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m	ks	15	525.00	7875
7	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy o průměru přes 1m	ks	15	75.00	1125
8	R03	Zhotovení ochranného nátěru kmene vč. očištění kmene, základového nátěru a ochranného nátěru	ks	13	275.00	3 575.00
9	R04	Ochrana paty kmene stromu před poškozením vč. materiálu (polyethylenová perforovaná chránička)	ks	15	175.00	2 625.00
10	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra),1m²/ks	m²	15	85.00	1275.00
Rozvojová a dokončovací péče						
11	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, 2x	m³	3	650.00	1950.00
12	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	3	450.00	1350.00
13	R05	Výchovný řez	ks	15	150.00	2250.00
Celkem za výsadbu						68 270.00 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Označení výpěstku	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer pensylvanicum	ks	1	5 150	5150.00
2	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Betula papyrifera	ks	1	3 250	3250.00
3	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Celtis australis	ks	1	6 050	6050.00
4	v150-175,ko	Cercis siliquastrum	ks	1	3 550	3550.00
5	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Juglans nigra	ks	1	5 050	5050.00
6	3xp, v 120-140, dtbal	Magnolia officinalis	ks	1	3 650	3650.00
7	3xp, v 100-125, dtbal	Magnolia sieboldii	ks	1	3 650	3650.00
8	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Qercus rubra	ks	1	3 850	3850.00
9	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Sorbus aria	ks	1	6 900	6900.00
10	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Sorbus torminalis	ks	2	5 050	10100.00
11	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Ulmus carpinifolia	ks	1	2 950	2950.00
12	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Ulmus glabra	ks	1	2 950	2950.00
13	v 175-200, ko	Abies grandis	ks	1	3 250	3250.00
14	v 175-200, ko	Pinus strobus	ks	1	4 550	4550.00
		celkem		15		64900.00
Celkem rostlinný materiál						64 900.00 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu		M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
14	kůly na ukotvení stromů včetně příčky, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 8cm, délka 2-2,2m		ks	45	125	5625.00
15	drcená kůra na mulčování, 1m²x0,1m		m³	1.5	1650	2475.00
16	úvazek 2m/ks (kotvení jedním kůlem 1m/ks)		bm	30	45	1350.00
17	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin tablety, 40g/ks,		tabl.	60	5	300.00
18	půdní kondicionér 1kg/strom		kg	15	575	8625.00
19	voda na zalití		m³	3	100	300.00
Celkem pomocný materiál						18 675.00 Kč